
 
 

 

Veletržní portfolio v Letňanech příští rok rozšíří veletrh 

nákladních vozidel a logistiky TRUCK & CARGO EXPO 

Praha, 15. července 2024 – Největší pražský organizátor veletrhů, společnost ABF, 

v roce 2025 rozšíří své podzimní veletržní portfolio o další odbornou událost. 

V listopadu příštího roku se premiérově uskuteční středoevropský veletrh nákladních 

vozidel a logistiky TRUCK & CARGO EXPO, který se bude v PVA EXPO PRAHA konat 

každý lichý rok. Termínově se bude střídat s veletrhem autobusů, hromadné dopravy, 

telematiky a servisní techniky CZECHBUS. 

 

Největší středoevropský specializovaný B2B veletrh autobusů, hromadné dopravy, telematiky 

a servisní techniky CZECHBUS přechází od letošního roku na dvouletý cyklus konání. 

V novém režimu se uskuteční ve dnech 19. až 21. listopadu 2024 a jeho další ročník bude 

zorganizován pro podzimní sezónu 2026.  

Již příští rok jej ve veletržním kalendáři PVA EXPO PRAHA vystřídá zbrusu nový 

středoevropský veletrh nákladních vozidel a logistiky TRUCK & CARGO EXPO. Jeho 

nomenklatura čítá sedm oborových pilířů a kromě produktových novinek významných 

tuzemských i zahraničních firem se zaměří také na technologie, inovace či udržitelnost tohoto 



 
 

 

odvětví. Nebude chybět ani doprovodný program pro profesionály sestavený ve spolupráci 

s odborníky napříč jednotlivými obory. 

Vše o nákladní dopravě 

„Veletrh CZECHBUS se díky přechodu na dvouletý cyklus stane ještě klíčovější událostí 

svého oboru, který je charakteristický mimo jiné delšími intervaly uvádění novinek na trh. 

Klademe si za cíl přinést odborné veřejnosti ještě větší množství nových produktů, informací 

a technologií a zefektivnit jejich prezentaci v rámci veletržního prostředí. Střídání s veletrhem 

TRUCK & CARGO EXPO bude navíc významným rozšířením nabídky oborů pro B2B 

klientelu o odvětví nákladních vozidel i logistiky,“ říká ředitelka veletrhů CZECHBUS a 

TRUCK & CARGO EXPO Vanda Petrov. 

Veletrh TRUCK & CARGO EXPO se poprvé uskuteční ve dnech 25. až 27. listopadu 2025 a 

přinese to nejlepší v kategoriích nákladních vozidel, technologií a inovací, komponent, 

vestaveb, nástaveb a doplňků, servisu a údržby, logistiky a dopravy, udržitelnosti a ekologie 

a také bohaté doprovodné programy. Zaměří se na těžká, střední i lehká nákladní vozidla, 

dodávky i městskou dopravu, představí alternativní pohony i novinky v automatizaci a 

konektivitě oboru. Nebudou chybět servisní technologie, efektivní řízení vozového parku či 

logistika poslední míle a mnoho dalších zajímavostí. 

Podrobnosti o veletrhu najdete na www.tcexpo.cz.  

 

 

 

Lucie Bártová 

vedoucí PR oddělení ABF, a.s. 

bartova@abf.cz  

 

 

http://www.tcexpo.cz/
mailto:bartova@abf.cz

